

**Protokół nr 31/13
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 17 czerwca 2013 r.**

Posiedzenie otworzył o godz. 15.15 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonej listy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Następnie Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła lustrację wybranych miejsc w Mosinie i w okolicy celem dokonania oceny ich estetyki. W jej trakcie, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła bez sprzeciwów wnioski nr 1, wnioski nr 2 i wnioski nr 3. Powyższe wnioski zostały przekazane do wykonania Zakładowi Usług Komunalnych w Mosinie za pośrednictwem pracownika tej firmy: Zbigniewa Czaińskiego.

Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski poinformował, że w „Ptasim Parku” będzie realizowana tak zwana siłownia zewnętrzna. Poinformował też, że w tym roku „kolej” wyremontuje dach budynku dworca kolejowego w Mosinie, a w przyszłym – odmaluje fasadę budynku bez cokołu. Poinformował także, że odbędzie się przetarg na oświetlenie drogi dojazdowej do wieży widokowej w Mosinie i terenu alejek spacerowych, a w najbliższym czasie zostanie wykonana plaża i wytyczone miejsce wykorzystywane do kąpieli przy tak zwanych „Gliniankach”. Rozważano też możliwości usytuowania małej gastronomii.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi obejrzała nowy „witacz”, znajdujący się przy wjeździe do Mosiny Szosą Poznańską, a następnie tak zwaną „czerwonką” i dalej ul. Strzelecką udała się do Krosna na nowe osiedle mieszkaniowe i nowy cmentarz. Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie wraz z gośćmi wróciła do Mosiny jadąc ul. Piaskową w Krośnie i ul. Lipową w Krosinku.

**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY
I WSPÓŁPRACY SAMORZĄDOWEJ:**

1. Komisja wnioskuję, aby wymienić znak zakazu wjazdu w ul. Krotowskiego w Mosinie.
2. Komisja wnioskuję, aby wymienić znak: ustąp pierwszeństwa przejazdu z parkingu na placu 20 Października w Mosinie w ul. Niezłomnych.
3. Komisja wnioskuję, aby na parkingu przy dworcu kolejowym dostawić 2 stojaki do rowerów oraz aby powtórnie przymocować już zamontowane stojaki.

Na tym posiedzeniu zakończono o godz. 17.20.

protokołował


Jacek Szeszuła

przewodniczył


Jacek Rogalka